identificato con cod. creditore su sistema SICER n. 247321, relativa ai consumi di 

energia per il periodo gennaio 2026, quale fornitore di energia elettrica per gli uffici siti in via G. 

Pennesi n. 2; 

2. di provvedere alla liquidazione della somma di euro 994.87 (novecentonovantaquattro/87) inclusa 

iva al 22%, come meglio specificato nei punti 4 e 5; 

3. di procedere alla copertura della spesa con le risorse stanziate ai sensi dell’Ordinanza del 

Commissario straordinario del Governo per la ricostruzione nei territori interessati dal sisma del

[...]

189, intestata al Vice Commissario - Presidente 

della Regione Lazio - V.C. PRES. REG. LAZIO, che presenta la necessaria disponibilità; 

4. di disporre il pagamento dell’imponibile relativo all’importo di cui alla fattura n. 005409419023 

del 07/02/2026 indicata al punto 1), pari ad euro 815,47 (ottocentoquindici/47) alla società Enel 

Energia S.p.A. – sede legale Viale Regina Margherita n. 125 – 00198 Roma, C.F. 06655971007, 

sull’IBAN IT81W0503401647000000071746, tramite ordinativo secondario a valere sulla 

Contabilità Speciale n. 6043, intestata al Presidente delle Regione Lazio – Vice Commissario, che